



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014

№ 1385

*О внесении изменений в постановление
Губернатора области от 20.12.2010 № 1335
«О создании государственных казенных учреждений
Владимирской области в сфере социальной защиты населения»*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 №129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в пункт 1 постановления Губернатора области от 20.12.2010 № 1335 «О создании государственных казенных учреждений Владимирской области в сфере социальной защиты населения» следующие изменения:

- 1.1. В абзаце 2 слова "151 единица" заменить на слова "155 единиц";
- 1.2. В абзаце 3 слова "47 единиц" заменить на слова "49 единиц";
- 1.3. В абзаце 4 слова "44 единицы" заменить на слова "46 единиц";
- 1.4. В абзаце 5 слова "18 единиц" заменить на слова "20 единиц";
- 1.5. В абзаце 6 слова "69 единиц" заменить на слова "71 единица";
- 1.6. В абзаце 7 слова "21 единицы" заменить на слова "23 единицы";
- 1.7. В абзаце 8 слова "23 единицы" заменить на слова "25 единиц";
- 1.8. В абзаце 9 слова "74 единицы" заменить на слова "76 единиц";
- 1.9. В абзаце 10 слова "35 единиц" заменить на слова "37 единиц";
- 1.10. В абзаце 11 слова "25 единиц" заменить на слова "27 единиц";
- 1.11. В абзаце 12 слова "63 единицы" заменить на слова "65 единиц";
- 1.12. В абзаце 13 слова "29 единиц" заменить на слова "31 единица";
- 1.13. В абзаце 14 слова "10 единиц" заменить на слова "11 единиц";
- 1.14. В абзаце 15 слова "16 единиц" заменить на слова "18 единиц";
- 1.15. В абзаце 16 слова "30 единиц" заменить на слова "32 единицы";
- 1.16. В абзаце 17 слова "23 единицы" заменить на слова "25 единиц";
- 1.17. В абзаце 18 слова "30 единиц" заменить на слова "32 единицы";
- 1.18. В абзаце 19 слова "28 единиц" заменить на слова "30 единиц".

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Губернатора области по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области



С.Ю.Орлова